
Wijzigingsbesluit 2025 van de Organisatieregeling gemeente Nijmegen 2021 

Het college van burgemeester en wethouders; 

  

gelet op artikel 160, aanhef, en onder c van de Gemeentewet; 

  

  

BESLUITEN 

vast te stellen de volgende wijziging (2025) van de Organisatieregeling gemeente Nijmegen 2021, 

Artikel I   
De Organisatieregeling gemeente Nijmegen 2021 wordt gewijzigd als volgt: 

In artikel 1, aanhef, en onder h, wordt ‘een directeur’ gewijzigd in ‘directeuren' 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking ervan en werkt terug tot 1 oktober 2025. 

Aldus vastgesteld d.d. 16 december 2025, 

Het college van burgemeester en wethouders van Nijmegen, 

De gemeentesecretaris 

A.P.W. van de Klift 

De burgemeester 

H.M.F. Bruls 

Nr. 555455 

GEMEENTEBLAD 18 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Nijmegen 

Gemeenteblad 2025 nr. 555455 18 december 2025 1 


